.

Date de la Convocation
15 décembre 2023

Date de I’Affichage
15 décembre 2023

Nombre de Conseillers

En exercice : 11
Présents 7
Représentés : 4
Absents : 4

Objet de la délibération

Sur le montant de
participation au frais du

MAIRIE DE
/ BOISSETTES

cinéma en plein air 2023 ala

commune de Boissise-la-
Bertrand.

Le Conseil Municipal,
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EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS du

CONSEIL MUNICIPAL

2023-44 SEANCE DU 20 décembre 2023

L’an deux mil vingt-trois, le vingt décembre a dix-huit heures et
trente minutes, le Conseil municipal, diment convoqué, s’est
réuni en séance publique, & la mairie de Boissettes, sous la
Présidence de Monsieur Thierry SEGURA, Maire.

PRESENTS :

Monsieur Thierry SEGURA, Maire,

M Jean-Paul ANGLADE, M Philippe BARRAULT Adjoints,
Mme Florence DECHELLE, Mme Pascale BA(;QUET, Mme
Marie CORNET-VERNET, M Daniel MATHE Conseillers

Municipaux.

ABSENTS et REPRESENTES

Mme Fabienne COLIN-FAURE représentée par M Thierry SEGURA
Mme Oriane PODEVIN représentée par Mme Pascale BACQUET

M Grégory THIBAUD représenté par M Jean-Paul ANGLADE

M Pierre de MONTALEMBERT représenté par M Daniel MATHE

ABSENTS NON REPRESENTES

SECRETAIRE DE SEANCE .

VU le code général des collectivités territoriales,

M Philippe BARRAULT

VU la nécessité de participer aux frais du cinéma en plein 2023, engagés par la commune de Boissise-la-

Bertrand,

CONSIDERANT le calcul de la répartition des frais ci-dessous :

23 juin 2023
Répartition des dépenses
Restadchagede
Oblet Dépers Bolssisedp-Bertrand
e ——
(raccordement provisnire} 3u0¢ - kg

ALGECD - WC autonome

18000 €

Clnéma Plein Alr

0.00¢

LOCATION VEHICULE
CENTRE DES MUSIQUES DIFFUSION |
=

95.00€

480.00 €

0.00€

24000€

{EVC - Projection film

fene
iFnod truck - restauration agents

42200 €
3455¢€
155.00¢€

|TOTAL

4812.95€

211.00€
17.28€

77.50€
2992.18¢

——

211.00€
17.28¢€

77.50€

1545.78¢
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DECIDE
De régler la somme de 1545.78 euros 4 la commune de Boissise-la-Bertrand en participation des frais

engagés pour le cinéma en plein air 2023.

Fait 4 Boissettes, 14 20 décembre 2023,

Secrétaire de s€éan

Philippe Bé,RrRﬁ




